*Mille clypeis aureis redi-
mitus.*

Virtutes, & dona animæ, clypeos ap-
pellat, quibus redimitum esse ait, lectum
delitiatu animæ. Virtutes enim, & dona,
non solum sunt corona, & præmiū com-
paranti illa, sed etiam, ad instar clypearū,
illū defendunt, & protegunt contra vitia,
quæ ipsarū adminiculo superauit; ac pro-
inde lectus floridus, virtutibus coronatus
est in præmiū, & quasi clypei protectio-
ne defensus. Quos clypeos aureos esse af-
firmat, ad denotandum maximum virtutū
valorem. Sunt itaque virtutes corona, &
præmiū; q; sponsa alijs quidē verbis signi-
ficauit dicens. En lectulū Salomonū sexaginta
sortes ambient ex fortissimis Israël, viuis cuiusq;
enfis super femur suū, propter timores nocturnos.

CCC 2 CAN.

215
cccica
T

CANTVS DECIMVS SEPTIMVS.

CANCION XVII.

SENSVS.

Azaga de tu huella.
Las jouenes discurren al camino.
Al toque de centella.
Al adobado vino
Emisiones de balsamo diuino..

Post vestigium tuum:
Adolescentula discurrunt ad iter
Ad contactum scintilla
Ad haustum conditi vini
Emisiones balsami diuum.

DECLARATIO.

PRædicat sponsa in hoc cœtu amatum, eumq; laudibus extollit ob triplex beneficium collatum animabus deo*itis*, quibus animo confirmantur, & ad Dei amorem amplius eriguntur. Quæ cum ipsa experiantur in hoc statu, idcirco hoc loco illa commorat. Primum beneficium ait esse suavitatem, qua animas perfundit, quæ ad eos efficiax est, ut eas ad iter perfectionis festine admodum properare faciat. Secundum est, quædam amoris visitatio, qua eas repente inflammat amore. Terrium denique est, charitatis abundantia, quam illis infundit, qua ita inebriantur ab illo, ut non minus earum spiritum euach ad se hac charitate, quam amoris visitatione ad laudes Dei ducat, et que amoris affectus erigebat, ait itaque:

Post vestigium tuum.

Vestigium est signum humi impressum ab eo, cuius est vestigium, per quod inuestigator, & quætitur, qui illud impressit. Suauitas & noritia Dei, quam animæ inquirent se largitur, est vestigium, & signum per quod Deus cognoscitur, & inuestigatur, propere ait hic anima Verbo sponsi suo,

Post vestigium tuum.

Hoc est post vestigium suavitatis tuæ, quam in eis imprimis & infundis, & post eum, quem spargis odorem,

Adolescentula discurrunt ad iter.

Idest, animæ deo*itæ* viribus iuuentu-

tis à vestigijs tuae suavitatis concebris, discurrunt, hoc est, per diuersas partes, & multis modis, hinc inde cursuant (idem significat verbum discurrere) ad iter vitaæ æternæ, perfectionem videlicet Evangelicam, unaquæque ea portione spiritus, & status, quam à Deo sortita est: idque per diuersa exercitia, & opera spiritualia, per quam gradientes, (præmissa spiritus, & rerum omnium nuditate) occurront dilecto in unione amoris. Hæc suauitas, & vestigium, quod Deus in anima impressum relinquit, summopere eam alleuat, & post se currere facit. Tunc enim anima parum valde, vel certè nihil laborat ex parte sua, ad conficiendum hoc iter: quin immo mouetur, & trahitur hoc Dei vestigio, non solum ut exeat, verum etiam ut multiplicetur;